PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 29.05.2006 № 1541

О закрытии движения транспорта

В связи с проведением ежегодного праздника «Владимирские карнавальные забавы»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу ГИБДД УВД г. Владимира (Ю.В.Круглов) 11 июня 2006 года на период проведения праздничных мероприятий закрыть движение всех видов транспорта с 11.30 до 23.30 часов:

-  в районе  Садовой и Соборной площади;

- по проспекту Ленина, улицам Студеная Гора, Дворянской, Большой Московской, Большой Нижегородской на участке от площади Победы до площади Фрунзе.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города  В.М.Соколова.

	Глава города

	А.П.Рыбаков